ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   15.12.2023 г. № 76/356

О предложении участка для голосования участников голосования,
не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации
на выборах Президента Российской Федерации
Российской Федерации 17 марта 2024 года

	В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 10.01.2003 N 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации", территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области решила:

	1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области участок для голосования на территории Сосновоборского городского округа Ленинградской области для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на выборах на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

	№
п/п
	Номер участка для голосования
	Адрес помещения для голосования, телефон

	1
	928
	Ленинградская область, г.Сосновый Бор, ул.Комсомольская,
д.2а, телефон 2-14-02 (здание МБОУ ДО «Дом детского творчества»)

2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа Ленинградской области И.И.Погосову.
    4. Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет» и  сайте городской газеты «Маяк».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Сосновоборского городского округа  				           		Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Сосновоборского городского округа	 					И.И.Погосова